Аренда премиального
офиса в DM Tower с
мебелью

Цена: 9 528 530 (девять миллионов пятьсот двадцать восемь тысяч пятьсот тридцать
рублей 00 копеек)

Описание:

Предлагаем к аренде уникальное предложение на 18 этаже в БЦ ДМ Тауэр с
12 метровыми потолками, панорамным остеклением и видом на набережную.
Последний этаж в башне, 2х уровневый офис на 200 рабочих мест;

Премиальный офис: